ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อแบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ ๑๒ ก้อน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อแบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ จำนวน ๑๒ ก้อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอ็นเคพี โซลูชั่น โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(พันเอกวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี